
 

 

 

 
CENTRE COMMUNAL 
D’ACTION SOCIALE 

DE 
LA SENTINELLE 

 

EXTRAIT DU REGISTRE 
DES DELIBERATIONS 
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION 

 République Française 

 

 

Délibération n° 2022/07/04/05 
 

NOMBRE DE MEMBRES 

   

17 17 16 

 
 

 
Le C.C.A.S. de la Commune de La Sentinelle, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par 

 

 
Objet de la délibération 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 

Vu le code de l'Action Sociale ; 

Sur propos ition rle Monsieitr le Président et ap rès en avoir débattu, à 1'una ri imité, le 
Conseil d’Adrninistration 

DÉCIDE 

 
 
 

PRÉCISE 

 
 

DIT 

De valide r les activités qui se dérouler on t la semaine dil 10 au 15 octobre 
20.22 dont une sortie à A m iens, un th é dansant, tln po rtage de repas à 
domicile et un concert de gala. 

 
Que  les  sen iors  sont  les   personnes  a;'ant  62  ans  dnns  1’année  ainsi  que  leur 

conjoii l. 

 

Que le presl atairc retenu pour les rc|4as esl la soci c të « DUA ItI3IN » 'i l lé rin. 

Mons ieilr le Président certifie, sous sa 1 esponsabilité, le cat actère e écutoi re de cet acte, et 
informe q u’il peut fa ire l’objet d’il ri l-ecours oup r’es du Tt iûunal Administratif de LIL LE dans 
un déla i de deu x ru ois à compter de sa p ublication et sa trans mission aux se lvi ces de ’État. 

Fait et délibéré en séance les joill‘, mois et an silsdits. 
 

Pou i copie certifiée co \fori\Je. 

 
Le Ma ire, PI ésident dil C.C.A.S. 

 
 

 

    

Présents : 
 

 

M. BLONDIAUX / Mme DHAUSSY / Mme CAMPHIN / M. GABET / Mme 
FLAMEY / Mme DOLEZ / M. BIREE / Mme GABET / Mme MARECHAL / 
Mme MASCHIO / M. MOREAU / M. DU JARDIN 

Excusés :                     Mme BRUNET  (procuration à Mme CAMPHIN) 
dépôt en sous-préfecture Ie 

 

Mine HEBERT (procuration à Mme DHAUSSY) 
Mine JOUET (procuration à M. BIREE) 

 

 

 

 

Le. Président, 

 
2022 

Envoyé en préfecture le 12/07/2022 

Reçu en préfecture le 12/07/2022  

Publié sur le site le : 21/09/2022 

ID : 059-265905646-20220704-2022_07_04_02-DE 
 

 

 10h00 

SÉANCE  DU 04 JUILLET 2022 


